quinta-feira, 15 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

Portaria nº 06 de 15 de setembro de 2022.

Nomeia a Comissão Eleitoral Central para
coordenar e organizar o processo eleitoral suplementar
para preenchimento da Função Gratificada de Diretor e
Vice-Diretor das Unidades Escolares da Rede de Ensino
de Terra Nova/Ba.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TERRA
NOVA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º  Ficam nomeados os seguintes membros para compor a Comissão Eleitoral
Central para o preenchimento da Função Gratificada de Diretor e Vice-Diretor das
Unidades Escolares da Rede de Ensino deste município.

I – Secretário Municipal de Educação:

Valdinei Costa Santos

II – Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Velânia Gomes Santiago de Almeida
Wellington de Jesus Nascimento

III – Representante do Conselho Municipal de Educação:
Ana Lúcia Santos Silva
Noélia Maria Santana

IV – Representante da APLB Sindicato:

Antonio Rogério Santos.
Josete Telmira Mota Moreira Rios.

V – Representante do CACS FUNDEB:

Antonia dos Reis Aquino
Elizabete Santos Silva

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de Educação, em 15 de setembro de 2022.

 Valdinei Costa Santos

Secretário Municipal de Educação

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

294A9A724A807B9FF2CDB0AA55E0AE36

		2022-09-15T15:14:25-0300